
Página 1 de 1 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 756/2021, CUITÉ  – QUINTA-FEIRA,18  DE FEVEREIRO DE 2021 

         DIÁRIO OFICIAL 
 P R E F E I T U R A     M U N I C I P A L     D E     C U I T É 

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. 

Nº. 756/2021, CUITÉ – QUINTA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2021 
 

 

 

Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

PODER EXECUTIVO 

 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 
Prefeito Constitucional de Cuité 

 

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES HAUS 
Secretária Municipal de Administração 

 

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA 
Procurador Geral do Município 

 

EDIÇÃO 

JOSÉ FABIANO DA ROCHA SILVA 
Diretor Executivo – Editor Chefe 

 

 

SEÇÃO 3 

1.  
 

 
 

 

 

 

ATOS DA LICITAÇÃO DO PODER EXECUTIVO 

MUNICIPAL 

Gabinete do Prefeito 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 00026/2021 

 

a) Processo Administrativo : 000153/2021; b) Contrato nº 00026/2021, firmado 
em 18/02/2021                                                                                    , entre a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ/PB e COMERCIAL SANTANA 

SOLUCOES LTDA, CNPJ nº 32.662.320/0001-01; c) Objeto: AQUISIÇÃO 

DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DO COVID–19.; d) Fundamento 

Legal: nº 8.666/1993 e vincula- ao  Dispensa de Licitação nº DP00006/2021, e) 

Vigência: 18/08/2021, contados de 18/02/2021 A 18/08/2021; f) Valor: R$ 

88.000,00 (OITENTA E OITO MIL REAIS).; g) Signatários: pelo Contratante, 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA e, pelo (a) Contratado (a), 

ALEXANDRE AUGUSTO DOS SANTOS. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 00027/2021 

 

a) Processo Administrativo Eletrônico : 055/2020; b) Contrato nº 00027/2021, 
firmado em 18/02/2021, entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ/PB e 

ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA - EPP, CNPJ nº 05.329.135/0001-19; c) 

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO 

MEDICINAL PARA O PROGRAMA MELHOR EM CASA, SAMU E 

HOSPITAL MUNICIPAL.; d) Fundamento Legal: nº 8.666/1993 e vincula- ao 
Pregão Presencial 00005/2020 e) Vigência: 31/12/2021, contados de 18/02/2021 

A 31/12/2021; f) Valor: R$ 69.645,00 (SESSENTA E NOVE MIL E 

SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS).; g) Signatários: pelo 
Contratante, CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA e, pelo (a) Contratado 

(a), EDCARLOS DA SILVA DIAS. 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL: 

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro,  

CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br;           prefeitura@cuite.pb.gov.br 

 

 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br

